*The positive Bias Cancellation voltage reduces the negative Bias output, allowing the Emission current to flow (see User Guide for more information).
PAGE 1 OF 2
• 熱電子放出SEM用のトライオード電源
• 高精度、低ノイズ、優れた安定性
• 過電流/電圧保護
• アークおよび短絡保護
• OEMカスタマイズが可能
• UL認証、CEマーク、RoHS対応

シンチレータ出力：
　スペルマンによって製造されたカスタムの「Pokehome」レセプタク
　ル。嵌合ケーブルについては、以下の注文方法を参照してください。
PMTおよびコレクター出力：
　業界標準のBNC.HTレセプタクル：Radiall R316 553
温度：
　動作中：0℃～+45℃
　保管：-20℃～+75℃
湿度：
　0～85% RH、非結露
サイズ：　105mm(H) x 250mm(W) x 190mm(D)
　　　　　　上部取り付けブラケットを除く
重量：　7.5kg
規制認可：
UL認証コンポーネント（RC）File number E354595
IEC/UL 61010-1(測定、制御及び試験室用電気機器の安全
性)、CAN/CSA-C22.2 No.61010-1準拠。EN 61010-1に対してCEマー
ク。BS EN 61010-1に対してUKCAマーク。RoHS対応。
（ユニットはユーザーのシステムに組み込むように設計されているた
め、特定のEMC規格に対してテストされていません。ユーザーは、ユ
ニットを設計する際に適切なEMC予防策を講じ、関連する標準に対し
てシステム全体のEMC性能を検証する必要があります。）
日 本 支 店：TEL 03-5436-9810，FAX 03-5436-9811
大阪営業所：TEL 06-6220-1600，FAX 06-6220-1650
戸田サービスセンター：TEL 048-447-6535，FAX 048-445-7280
E - m a i l：sales@spellmanhv.co.jp
ホームページ
Spellman は ISO 9001:2000 と ISO 14001:2004 認証企業です。
Copyright ©2004 Spellman High Voltage Electronics Corp.
 PL2 DIGITAL I/O CONNECTOR
 JST MODEL S10B-EH
PAGE 2 OF 2
 DIMENSIONS: in.[mm]
FRONT VIEW
TOP VIEW
11.03 [280]
11.03 [250]
DIGITAL I/O
PL2
COLLECTOR
ELECTRON GUN
INPUT
POWER
PL1
SCINTLLATORM4 x14
GROUND STUD
M4 x14
GROUND STUD
PMT
ANALOG I/O
PL3
10.44 [265]
7.48 [190]
6.90 [175]
4.13 [105]
SIDE VIEW
Ø6.5 (X4)
®
128155-001    REV. A
 PIN SIGNAL   I/O SIGNAL PARAMETERS
1 Remote on/off I
Outputs 1,2 and 3 (Acc., Bias, Fil.)
remote on/off. High = off
2 Remote 4 on/off I P.M.T remote on/off. High = off
3 Remote 5 on/off I Scintillator remote on/off. High = off
4 Remote 6 on/off I Collector remote on/off. High = off
5 Remote signal gnd I 0V connection for remote controls
6 Filament open cct O High = failed
7 Filament OC return O 0V